0
PREFEITURAMüNlimDE BACABAL ● f.Vv
F!s.n’:

<0
PtPC. p.*: O iO^ ̂̂ ,1".

2Rijtíica;

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.' 05-Ü10403/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N.“ 003/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN.
I>ARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e C W S BRITO - ME sob CNPJ n.° 33.620.807/0001-

13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domésticas, de interesse da

Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 253.253,12

(duzentos e cinquenta e três mil. duzentos e cinquenta e três reais e doze centavos). DATA DO
CONTRATO: 08 de abril dc 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;
04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI

BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.

CARLOS WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 08
dc abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal dc Bacabal/MA.

Em. o g I oh 12020

Nome: Jb(yuA Jcnl^

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro. 229-Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone- (99) 3621-0533

Publicação: 14/04/2020Oiáno Oficial Eletrônico Edição n*8AC20200414
EXTRATO DE CONTRATO

Página 4

EXTRATO DO CONTRATO n." Ü4-01Ü403/2()2Ü. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 003/202»

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e G F DE L FILHO sob CNPJ

34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato .Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa juridica para

fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domésticas, de interesse da Secretaria Municipal de

Assistência Social do Municipio de Bacabal/MA. ALOR: RS 149.51 1,50 (cento e quarenta c nove mil, quinhentos c

onze reais c cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO; 08 de abril dc 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020;
Términr): 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.18.00 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL -

FMAS; 08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI - AEPETI; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVCANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal dc Assistência Social,

pela CONTRATANTE c o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal

(MA). 08 de abril dc 2020.

n

Rut.ics:EXl RATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 05-010303/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE ÊREÇOS N." 002/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.“ 001/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e C W S BRITO - ME sob CNPJ

." 32.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa juridica para

fornecimento de materiais de expediente e didático, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do

Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 158.683,77 (cento e cinquenta e oito mil, seiscentos c oitenta e três reais c

setenta e sete centavos), DATA DO CONTRATO: 08 de abril dc 2020. XTGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020; Térniino:

31./12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;

04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal

dc Administração, pela CONTRATANTE c o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela

CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 dc abril dc 2020.

n

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 05-010403/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DF. PRF.ÇOS N.“ 003/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO c C W S BRITO - ME sob CNPJ

.33.620.807/0001-i3. ESPÉCIE: Contrato Administrativo, OBJETO: Contratação dc pessoa juridica para

fornecimento de materiais de limpeza, liigiene pessoal e utilidades domésticas, de interesse da Secretaria Municipal de

Administração do Municipio de Bacabal/MA. V.ALOR: RS 253.253.12 (du/entos c cinquenta e três mil. duzentos c

cinquenta e três reais c doze centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril dc 2020. VIGÊNCIA: Inicio:

08/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr, DA\'l BRANDÃO FARIAS

- Secretário Municipal dc Administração, pela CONTRATANTF. c o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRI FO -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 de abril dc 2020.

n.

EXTRATO DE CONTRATO

Preleimra Miiniciiwl ik Hacabal- MA, Tra>«s»a 1,1 da Nineinbm, 229. Cemro - Hacahal- Maranhão ● CLP; 65700-000 «M.w.bacabal.ma,go%.br

Diário OfTcial Jo Municipio Klelronico- Secretaria Municipal de Administraç.ào c Planejamento ● Fone: (99) 1621 0515 . doni^ bacabal.ma.goi .br
I-diçào no n°BAC2020l>414